
A. ODDÍL
Finančnímu úřadu pro / Specializovanému Ilnančnímu úřadu

[Zlínský kraj
Územní pracoviště v, ve, pro

[Holešové
Daňové identihkačni číslo

k dani z přidané hodnoty

za zdaňovací obdobi: měsíc Ĺ 10 J Čtvrtletí [ J rok [ 2015 J
zaobciobíod Ĺ______ do[ J

Plátce dané 56 až 5 6f Identifikovaná osoba 5 Sg až 5 61
‘

Neexistuji-Ii údaje pro stranu 2, prokdněte (X)

Právnická osoba Název právnické osoby

____________________________________________

[obec Kost el ec u Hol ešova
I I

I I I J Ĺ J
Fyzická osoba: Přijmeni Jméno

___________

J Ĺ ‘

_______________________

Sídlo právnické osoby I adresa miste pobytu fyzIcké osoby podle 13 odst I daňového řádu:
a) obec ti) Psč c telefon

[Koste, ec u Hol ešovJ [716181413] 33535460
I

d) ulice (nebo část obce) e) číslo popisné ‚ orientačnl

[Kostel eG u Hol ešova
I I Ĺ58 I

Ü e-mail

[skostankova@emal.cz J
Hlavní ekonomická činnost

g) stát

[Česi< á r epu hl k a J
- I Í I IJ

B. ODDÍL
PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJE V ODDÍLECH A. B, C TOHOTO PŘIZNÁNÍ JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ

A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM
Údaje o podepisujicl osobě: osoby

Jméno(-a) a přljmeni / Název právnické osoby

(Esko ľlor ava,11s1. If 11011 I I I I J
Datum narozen[ I Evidenční člslo osvědčeni daňového poradce / iČ právnické osoby

Ĺo 12 16 I 18 I 12 I 7 II I I I I I I I I J
Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. Jednatel, pověřený pracovnlk apod.)
Jméno(-a) a přijment I Vztah k právnické osobě

LEva St aňkoVá I J ednat el
I I I I I I I I I LJ

Daňový subjekt Í Osoba oprávněná k podpisu
‚ \4astnoručni podpis

Datum Otisk razítka dejjověhp subjektu I osoby oprávněné k podpisu

Ľ‘ 6 1“ “ i2 O 1 ] L___________________________
Kontaktní osoba ( Ing, Eva Staňková J Telefon ( 733535460

- Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.
Udaje v daňovém přiznáni se uvedou zaokrouhlené na celé koruny.

Ĺczo,o 287 121 I J
Rodné čisto uč

Ĺ I I I

Ĺ řádné I )D Ĺd0dat J Ĺ opravné
otisk podacího razltlca finančního úřadu

DCivady pro podání dodatečného
daňového přiznánI zjištěny dne

____________________

Počet příloh / listů Ĺo i J
PŘIZNÁNÍ

Skupina 55a I I Neplátcedaně5lgnebo5lOs J Kód zdaňovacího období následujícího roku

Titul

)
255401 MFIrIS4OI—vzorč. 19



C

C. ODDÍL — daň z přidané hodnoty
I. Zdanitelná plnění ř. Základ daně Daň na výstupu

DodánI zboží nebo poskytnutí služby s místem základní i 35.347 7.425
plnění v tuzempkú (např. 5 ta, j 14, 5 8) snížená 2 30.094 4.513

Pořízeni zboží z Jiného členského státu záldadni 3 0 O
(5 16; 5 17 odst. 6 písm. e); 5 iS odst 3) snížená 4 O O
Přijetí služby s místem plněni podle 5 S odst. i základnt 5 O O

od osoby registrované R dani v jIném členském státě snížená B O O

základní 7 O O
Dovoz zbožl (5 23 odst. 3—5)

snížené B O O

Pořízeni nového dopravniho prostředku (519 odst. 4) 9 0 O

Režim přeneseni daňové povinností (5 92a) —odběratel základní 10 10.782 2.264
zboží nebo ptOemce služeb snížená II O O

Ostatní zdanitelná plněni, u kterých je povInnost přiznat základní 12 O 0
daň přI jejIch přijetí (5 108) snížená 13 O O
Ii. Ostatní_plněni_a_plnění_s_místem plnění mimo tuzemsko s nárokem na odpočet daná — Hodnota

Dodáni zboži do jiného členského státu (5 84) 20 O

Poskybiuti skjžeb s místem plněni vjinérn členském státě yrnezených v 5102 odst. I písm. d) a odst. 2 21 O

Vývoz zboží (5 66) 22 O
Dodání nového doavniho prosb‘édku osobě nesegístované k dali vjiném členském státě (5 19 odst. 4) 23 O
Zasílání zboží do jiného členského státu (5 8) 24 O
Režim přenesení daj‘iové povinnosti (5 92a) - dadavetd ztob nebo posk6ovtel služeb 25 O

Ostatiui usktieáiěná plnění s nárokem na cdpočet daně (např. 5 24a, 567,568,569,570, 89,590.592) 26 O
Ul. Doplňující údaje

. Pořízeni zboží 30 O
Zjednodušeny postup při dodání zboží formou třístranného obchodu (Q 17) prostřední osobou 1— —

Dodani zbozi 31 O

Dovoz zboží osvobozený podle Q 71g 32 O
‚ . . Věřitel 33 OOprava še daně u pohledávek za díužniky v nsolvenčním řízení (Q 44)

Dlužník 34 O

IV. Nárok na odpočet dané Základ daně j V plné výtI — Krácený odpočet

t zékladn, 40 2314 486 O
Z přljatych zdanitelných plnění od plátců

snížená 41 O O O
Při dovozu zbožl, kdy je správcem dané celní úřad 42 O O O

. . ‚ .
základní 43 O O OZe zdanitelnych plněni vykázanych na řádcich 3 ažia
snížená 44 O O O

Korekce odpočtů daně podle 575 odst. 4,577,579 až 5 79c 45 O O
Odpoěetdenflqlkm(4O+41+42.43+44+45) 46 486 O
Hod ota poHzenéhQmfiJqu\iymezpnéhQv4odst4pl$m d)se) 47 O O O
V. Krácení nároku na odpočet daná —

Plnění osvobozená od daně bez nároku na odpočet dané So 38.140
S nárokem na odpočet Bez nároku na odpočet

Hodnota plnění nezapočĺtávaných do výpočtu koeficientu (576 odst. 4) SI

Část odpočtu dané v krácené výši 52 Koeficient (%) 100 Odpočet O
Výpořádání odpočtu daná (5 76 odst. 7 až 10) 53 Vypořádaci koeficient (% Q Změna odpočtu O
Vl. Výpočet daně —

Úprava odpočtu dané (5 78 až Q 78d) 60 O
Vráceni dané (5 84) 61 O
Daňnavýstupu(s«W1 ažia—Cl +daiipodieQloaodst I pism.i)+dalipcdleQlo6odsti písrn.D 62 14.202
Odpočetdané(4BVplnéýýí+52Odpočet+53Zrněnaodpočlu+60) 63

- 486
\lastnldsři(62—63) 64 13716
Nadměmy odpočet (63— 62) rn ‘ O
Rozdíl oproti poslední známé dani při podáni dodatečného daňového přiznání (82 .— 63) 66 O

2


